UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /KCN-LĐ
V/v tiếp tục triển khai thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

trong KCN

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

Thực hiện Thông báo số 104/TB-UBND ngày 27/3/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang Thông báo kết luận của Phó chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương tại

Hội nghị giao ban trực tuyến kiểm điểm, đánh giá tình hình, kết quả thực hiện

công tác phòng, chống dịch Covid-19. Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh

nghiệp tiếp tục thực hiện một số nội dung như sau:

1. Rà soát những người liên quan đến các bệnh nhân nhiễm Covid-19 tại

Việt Nam, những người từng đi khám bệnh, thăm thân... tại bệnh viện Bạch Mai

kể từ ngày 13/3/2020 đến nay làm việc tại doanh nghiệp.

2. Yêu cầu người lao động nghiêm cấm các hoạt động tập trung từ 10

người trở lên phạm vi ngoài doanh nghiệp (hoạt động vui chơi, giải trí, văn hóa

nghệ thuật, thể dục thể thao, ăn uống…).

3. Tăng cường tuyên tuyền, thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch an

toàn cho người lao động, nắm bắt tư tưởng người lao động trong doanh nghiệp

trước tình hình dịch bệnh hiện nay.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-03-30T11:04:36+0700

		2020-03-30T11:15:44+0700

		2020-03-30T11:16:15+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-30T11:17:04+0700